
平成 28 年 4 月 1 日 

 

 ご登録スタッフ 各位 

 

 

〒106-0041 東京都港区麻布台 1-7-1 菅野ビル 

 

 

ホームページ更新のご案内 

 

この度、弊社ホームページを PC・スマホ対応のレスポンシブサイトとしてリニューアルいたしました。

当社取引先の多くが都内近郊であることに伴い、東京圏就業に特化した「東京ワークガイド」として新た

にご案内しています。 

 

当社は、日立情報システムズ(現・日立システムズ)の OA 消耗品代理店として、昭和 62 年の設立以降、

大型コンピュータを設置運用している大手企業様ならびに関連企業様と長く関係を築いております。 

また、都内近郊で営業展開をしているため、日立関連以外の新興企業様との接点も多く、必然的に人材部

門でのご紹介企業も東京通勤圏内が中心です。 

主に、事務系全般(営業事務・経理事務・貿易事務・人事事務・受付・MD・テレホンオペレーター・デー

タ入力等)・IT 運用・軽作業(倉庫管理・仕分けファイリング等)などをご紹介しています。 

東京圏で「働く」「生活」「遊ぶ」をテーマに、皆様の目線で閲覧していただくために、常時最新情報を掲

載してまいります。 

今後とも、当社をご活用いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


